
Les Eclectics de AS Simple Tour 2
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 10.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NASSOGNE, Marco CAP D'AGDE 6,4 83 83

2 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 11,6 83 83

3 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,7 90 90

4 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 90 90

5 --- MARIANO, Agostino TROIS VALLONS 11,4 92 92

6 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,4 95 95

7 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,5 99 99

8 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,7 100 100

9 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 20,8 101 101

10 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 8,4 104 104

11 --- TERNISIEN, Catherine CAP D'AGDE 26,1 106 106

12 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 24,4 106 106

13 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,0 107 107

14 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,1 109 109

15 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 110 110

16 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 110 110

17 --- WALKER, Annabelle BEAUJOLAIS 22,5 115 115

18 --- PIRIZ-RUIZ, Grégory PIC SAINT-LOUP 29,5 122 122

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,7 67 67

2 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 11,6 69 69

3 --- NASSOGNE, Marco CAP D'AGDE 6,4 73 73

4 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 73 73

5 --- TERNISIEN, Catherine CAP D'AGDE 26,1 74 74

6 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 74 74

7 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,7 75 75
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8 --- MARIANO, Agostino TROIS VALLONS 11,4 75 75

9 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 20,8 76 76

10 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 24,4 77 77

11 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,4 77 77

12 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,0 77 77

13 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,5 80 80

14 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,1 80 80

15 --- WALKER, Annabelle BEAUJOLAIS 22,5 87 87

16 --- PIRIZ-RUIZ, Grégory PIC SAINT-LOUP 29,5 87 87

17 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 8,4 91 91

18 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 94 94
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Total :  36 joueurs


